
 
  

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Agrigento 
Codice Meccanografico AGMM083009 - C.F. 93071350842 

e-mail: agmm083009@istruzione.it PEC: agmm083009@pec.istruzione.it 
Via Quartararo Pittore n. 5 c/o ITCG Brunelleschi Tel. 0922603541 

92100 – AGRIGENTO www.cpia-agrigento.it 

 

 
 
 
 
 

 
Agrigento, lì 16/10/2023 

Circolare n. 13  
Al DSGA 

AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE A.T.A. 

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

SITO WEB 

 
 
 

 

Oggetto: RETTIFICA della circolare n.10,elezioni rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2023-

2026. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 416/1974 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 

del 04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 (art. 53) 

VISTA la Circolare N. 19 dell’ Ass. Regionale dell’Istruzione del 27.09.2023, concernente le Elezioni 

degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica per l’anno scolastico 2023/2024; 

DECRETA 

 

le indizioni delle ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO per il triennio 

2023/2024- 2024/2025- 2025/2026 relativamente alle rappresentanze del PERSONALE DOCENTE 

e DEL PERSONALE A.T.A., 

nei giorni: 

- Venerdì 17 Novembre 2023 (dalle ore 9:00 alle ore 13:00- dalle ore 14:00 alle ore 19:00) presso la 

sede di Villaseta. 

- Sabato 18 Novembre 2023 (dalle ore 8:00 alle ore 12:00), presso la sede di Villaseta. 

 
Le candidature per le elezioni dei rappresentanti del Consiglio d’Istituto devono essere        

presentate alla Commissione Elettorale dalle ore 09:00 del 25/10/2023 alle ore 12:00 del 30/10/2023. 

   La lista dei candidati sarà pubblicata sul sito web. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Prof. Santino Lo Presti 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs.n.39/1993 

mailto:agmm083009@istruzione.it
mailto:agmm083009@pec.istruzione.it
http://www.cpia-agrigento.it/

